
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 -       csa.lt@istruzione.it 
 
Ata prot.14549         Latina 21.07.2006 
 
  
   
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il decreto  del Direttore Generale dell’USR per il Lazio prot. 23364 del 17.07.2006 con  
  il quale sono state approvate in via definitiva le graduatorie permanenti provinciali del 
  personale ATA, pubblicate all’albo di questo CSA in data  18.07.2006; 
PRESO ATTO dell’errore materiale nell’attribuzione del punteggio spettante alla Sig.ra Ma trullo  
  Maria n. 3.03.1965 nella graduatoria di assistente amministrativo; 
PRESO ATTO dell’omissione dell’inclusione in n. 2 aree professionali di assistente tecnico del sig. 
  Vilano Gerardo n. 29.03.1958, 
CONSIDERATO che è interesse dell’Amministrazione attivarsi tempestivamente per non essere 
  soccombente in sede di proposizione di contenzioso e per il rispetto della legalità  
  e della trasparenza e della imparzialità della P.A., 
 
 
      D I S P O N E 
 
 per i motivi in premessa citati: 

a) la Sig.ra MATRULLO Maria  deve intendersi inclusa nella graduatoria di assistente 
amministrativo con punti 36,95 anziché punti 35,05 e quindi al posto 117 bis anziché 124; 

b) il Sig. Villano Gerardo già incluso nella graduatoria permanente di assistente tcnico deve 
intendersi nella stessa anche nelle aree  AR25 e AR31. 

Il presente atto deve intendersi parte integrante del D.D.  n. 23364/2006. 
 
 
        Il Dirigente 
       Maria Rita CALVOSA 
 
     f.to Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 
    


